
令和 6年 1月 11日 

 

ＭＹ－ＢＯＤＹ高円寺 会員様 

 

                         株式会社 ブル―アースジャパン 

                               ＭＹ－ＢＯＤＹ高円寺 

 

  

ＭＹ－ＢＯＤＹ高円寺 営業終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当店をご愛顧頂き心より御礼

申し上げます。 

 さて、突然ではございますが、当店は平成２８年２月のオープン以来、皆様の多大なるご支

援のもと営業を続けてまいりましたが、新型コロナウィルスの影響に加え、近年競合店の増加

や物価の高騰などが続き、それに対して経費削減等、経営努力を行いましたが、力及ばず営業

の継続が困難な状況に陥り、来る令和６年２月２９日をもちまして営業を終了する運びとなり

ました。 

長きに亘るご支援、ご厚誼に心より御礼申し上げますとともに、ご迷惑をおかけする結果と

なりましたことを深くお詫び申し上げます。 

皆様の益々のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

略式ながらまずは書中をもちましては閉店のお詫びとご挨拶を申し上げます。 

敬具 

  

＊詳細につきましては下記にてご確認お願い致します。 

 

記 

 

閉店期日    令和６年２月２９日 ２４時 

 

お手続き    全会員様２月２９日をもちまして当方で退会処理をさせていただき

ます。会員様が手続きをすることはございません。 

 ※令和６年１月２９日の口座振替が最終引き落としとなります。 

 

会員証返却   会員証（セキュリティカード）は、最終利用日に受付の 

会員証返却ＢＯＸまたは 1階のポストに投入してください。 

 

お問い合わせ先 電話番号：０３－５３５６－７２６０ 

        e-mail：my-body@blueearth.co.jp 

以上 


